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Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

ARSREDOVISNING FOR INSPIRA FORSKOLOR & SKOLOR AB

Styrelsen och verkstallande direktoren for Inspira Férskolor & Skolor AB avger harmed arsredovisning for
rakenskapsaret 2012-01-01--2012-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Foretaget driver 34 forskolor, en specialforskola, en grundskola, en grundsarskola och fem dppna
forskolor. Verksamheten bedrivs i Sollentuna, Taby, Nacka, Tyreso och Solna.

Viasentliga handelser under rakenskapsaret och efter dess slut

Under rakenskapsaret har styrelsen sammantratt atta ganger. Styrelsen har faststallt arbetsordning
och arsplan for styrelsen samt VD- instruktion. Darutover har styrelsen faststallt ekonomiska
styrprinciper och attestinstruktion. Styrelsens arbete i ovrigt har varit att faststalla budget, ange direktiv
for placering av kapital samt folja foretagets ekonomiska utfall och prognoser. Styrelsen har darutéver
foljt det I6pande arbetet i foretaget.

Intadkterna har under rékenskapsaret uppgatt till 283 996 646 tkr (262 022 tkr). Resultatet efter
finansiella poster blev 7 609 tkr (4 312 tkr).

Under 2012 startade vi férskolan Henriksdal i Nacka. Silverbédckens grundskola utékades till att
omfatta F-skolar 4. Akvariets Oppna férskola flyttade in i nya lokaler Herrgarden under varterminen.

Under aret har Inspiras kvalitetssatsning pa férskolan fortsatt med vidarutveckling av larmiljoer.
Férelasning for all personal inom féretaget och fordjupning i pedagogisk dokumentation har skett
under hésten. En forskarstuderande férskollarare anstalldes som sakerstaller var kompetens kring
senaste forskning inom férskolan och skolan.

Under aret har vi genomfért ett mentorsprogram dér alla férskolor och skolor deltagit. Vi har ett
program for mentorsaret som vi nu erbjuder alla nyutexaminerade forskollarare och larare.

En satsning pa lararléner har genomforts under aret fér att premiera och visa uppskattning for gott
arbete.

Var nya Varumarkesmanual lanserades och skapar en tydligare identitet och kommunikationsplattform
for alla i foretaget. Ett stérre fokus pa varumaérkets betydelse och hur vi vardar det har skett under aret.

En chefsutbildning har genomforts for arbetsledare och bitrddande chefer.
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Inspira Forskolor & Skolor AB
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Agarférhallanden

Inspira férskolor och skolor AB har sitt sate i Sollentuna och ags av GeMin AB 556693-2694.

Omsittning, resultat och stéllning

2012 2011 2010 2009
Nettoomsattning 278 408 101 255 637 319 249 409 373 234 833 748
Rérelseresultat 7 284 035 4078 031 7161 890 3 862 077
Resultat e. finansiella poster 7 609 440 4 311 969 7052 635 3788603
Balansomslutning 46 645 770 42 917 498 47 554 801 43 334 248
Soliditet 39,1% 30,9% 23,4% 221%

Framtida utveckling

Forutsattningarna for fortsatt utveckling inom branchen bedéms som goda. Behovet av nya
forskoleplatser och skolplatser inom nagra av Storstockholms mest expansiva kommuner kvarstar.
Inspira har sedan starten 2001 vaxt fran 60 milj kronor i omsattning till idag 278 miljoner kronor. Var
ambition &r att fortsatta vaxa och da framférallt med mer skola for att fa en battre balans mellan andelen
forskolor och skolor i féretaget. Vi kan ocksa se att en viss 6veretablering rader i en del kommuner.
Konkurrensen blir mer pataglig och vi behéver kommunicera var pedagogiska kvalitet tydligare.

Vilfardsdebatten som pagar kring privata férskole och skolbolag kommer stalla hégre krav pa kvalitet
och pa ekonomiska val. Var ambition &r att vara ett seriost alternativ i branchen med realistiska
resultatkrav. Vi behdver ge tydligare information om var kvalitet, med en hég andel férskollarare och 100
% utbildade larare. Vi behéver bli battre pa att kommunicera storleken pa vara vinster och hur vi
anvander dessa till kvalitetsférbattringar i verksamheten och till investeringar. Resultat efter finansiella
poster fére skatt har inom Inspira under 10 ar varierat mellan 0,5 %- 2,9 % av foretagets totala intakt.

Inspiras fortsatta ambition ar:

- att vara ett attraktivt férskole-och skolbolag som haller hog kvalitet

- att vara attraktiva som arbetsgivare, dar medarbetare trivs

- att vara ekonomiskt stabilt, med en god "buffert" for att parera intaktsforluster da férskole- eller
skolplatser ej ar fullbelagda.

Under 2013 kommer fokus vara att skapa en organisation som &r framtidsinriktad och kan hantera den
kvalitetsutveckling vi star infér och fér att kunna leda féretagets forestaende expansion. Var satsning pa
Kvalitetsutveckling inom férskolan kommer fortsatta. Vi startar ocksa ett skolutvecklingsprojekt dar vi
bygger upp ett Inspira skolkoncept. For var skolutveckling ar vi en konsult med forskarbakggrund som
sakerstaller att vart material stammer med senaste skolforskningen.

Forslag till vinstdisposition
Till arsstammans foérfogande star féljande vinstmedel

Balanserade vinstmedel fran foregaende ar 7 780443
Arets resultat 3773115
11 553 558

Styrelsen och verkstallande direktoren foreslar att
i ny rékning balanseras 11 553 558

Betraffande bolagets resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till nedanstaende resultat- och balansrakningar,
kassaflédesanalyser samt tillaggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter mm
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstiligangar

Roérelseresultat
Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

2012-01-01
2012-12-31

278 408 101
5 588 545

283 996 646

1 -81 857 203

2 -189 757 843

4567 -5 097 565

7 284 035

327 104
-1699

7 609 440

3 -2 289 496
-1 546 829

3773115
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2011-01-01
2011-12-31

255637 319
6 385 220

262 022 539

-76 969 115
-176 387 074

-4 588 319

4078 031

333 440
-99 502

4 311 969

-1829737
-1 299 211

1183 021




Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utvecklingskostnader
Goodwill

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier och datorer

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Fordringar hos koncernféretag
Skattefordran

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsaéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

0]

2012-12-31

62 480
3 752 500

3814 980

1038 699
5672 497

6 711 196

10 526 176

901 297
2 454 043
1999 938

92 821
5794 224

11 242 323

24 877 271

36 119 594

46 645770
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2011-12-31

104 657
6 522 500

6 627 157

1 066 608
7 047 050

8113 658

14 740 815

1219 445
0

917 815
382 865
5236 848

7 756 973

20419710

28 176 683

42 917 498



Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 6 690 aktier
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder
Skulder till koncernféretag

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12

2012-12-31

669 000
34 400

703 400

7 780 443
3773115

11 553 558
12 256 958
8 096 274
7 061643
0

2651163
16 579 732

26 292 538

46 645770

2012-12-31

1126 200

0
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2011-12-31

669 000
34 400

703 400

7187 022
1183 021

8 370 043
9073 443
5806778
7 252 599
1863 683

2358 073
16 562 922

28 037 277

42 917 498

2011-12-31
1126 200

0
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Inspira Férskolor & Skolor AB
556609-6516

KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat
Avskrivningar
Justering for poster som gj ingar i kassaflodet
Erhallen ranta
Erlagd ranta
Betald inkomstskatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore

forandringar av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av fordringar
Okning/Minskning av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Lamnat koncernbidrag

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

2012

7 284 035
5 097 565
0

327 104
-1699

-1 336 429

11 370 576

11 370 576

-3 485 350
1744 739

6 140 487

-882 926
-882 926

0
0
-800 000

-800 000

4 457 561
20419710

24 877 271
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2011

4078 031
4 588 319
-708 671
333 440
-99 502
-1299 211

6 892 406

6 892 406

735 387

-2 052 914
5574 879

-3 822 420
-3 822 420

-3 200 000
-2 000 000
0

-5 200 000

-3 447 541
23 867 251

20419710



Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
De redovisningsprinciper som &r tillimpade 6verensstimmer med Arsredovisningslagen samt allmanna rad och

rekommendationer fran Bokféringsndmnden. Principerna fér redovisningen ar oférandrade fran foregaende aret om inte
annat anges.

Féljande varderings- och omrakningsprinciper &r tillampade i arsredovisningen:
Koncernredovisning

Koncernredovisning uppprattas av moderbolag GeMin AB 556693-2694 for hela koncernen.
Arets inkép fran koncernbolag &r enligt foljande: Gemin AB 556693-2694 13.342.775 kr.
Ingen férsalining till foretag inom koncernen har skett under rékenskapsaret.

Anldggningstillgangar
Anlaggningstillgangarna ar redovisade till anskaffningskostnad med avdrag for planmassiga
avskrivningar baserade pa en bedémning av tillgangarnas ekonomiska livslangd
Avskrivningar enligt plan dr gjorda enligt féljande:

Balanserade uppstartskostnader 20%
Goodwill 20%
Byggnader 2%
Inventarier och datorer 10-33%

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokférda avskrivningar ar redovisad som
bokslutsdisposition.

Intdkter

Intakterna avser barnomsorgscheck samt évriga bidrag fran kommuner. Intakterna redovisas nar inkomsten kan beraknas

pa ett tillforlitligt satt

Fordringar
Fordringar &r redovisade till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Not 1 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersittning

2012

Revicum Revision Stockholm AB
Revisionsuppdrag 243 230
6vriga uppdrag 3750
246 980
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2011

320 380

32 662
353 052



Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

Not 2 Medelantal anstéllda, I6ner, andra erséattningar och sociala avgifter

Medeltalet anstéllda 2012
Antal
anstéllda
596

Loner, ersdttningar m m 2012
Léner och
andra ers.

135764 310

135764 310

Léner och andra ersdttningar férdelade
mellan styrelseledaméoter

mfl och anstallda 2012
Styrelse
1709 205"
Totalt 1709 205*

* Innefattar 4 ej arvoderade ledmoters ordinarie l6ner
Av bolagets pensionskostnader avser 311.707 kr (f.a. 273.900 kr) bolagets styrelse.
Konsfordelning i styrelsen i %

Kvinnor
Man

Not 3 Bokslutsdispositioner

Fo6randring av periodiseringsfond
Avskrivningar utover plan
Summa

Varav
man

8%

Soc.kostn
(varav pens.
kostnader)
50 500 983
(9119 373)
50 500 983
(9119 373)

Ovriga
anstallda

134 055 105
134 055 105

2012
57%
43%
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2011
Antal Varav
anstallda man
586 8%

2011
Léner och Soc.kostn
andra ers. (varav pens.
kostnader)
124 171175 46 142 887
(8 222 465)
124171175 46 142 887
(8 222 465)

2011
Styrelse Ovriga
anstadllda
1622 423" 122 548 752
1622 423" 245 097 504

2011

57%

43%
2012 2011
-1 693 000 -1 646 000
-596 496 -183 737
-2 289 496 -1829 737
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Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

Not 4 Balanserade Utvecklingskostnader

2012-12-31 2011-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 1012632 1012632
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 1012632 1012632
Ingaende avskrivningar enligt plan -907 975 -865 799
Arets avskrivningar enligt plan -42 176 -42176
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -950 152 -907 975
Utgaende planenligt restvarde 62 480 104 657
Not 5 Goodwill
2012-12-31 2011-12-31
Ingaende anskaffningsvéarde 13 850 000 12 200 000
Inkép 0 1650 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 13 850 000 13 850 000
Ingaende avskrivningar enligt plan -7 327 500 -4 860 000
Arets avskrivningar enligt plan -2770000 -2 467 500
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -10 097 500 -7 327 500
Utgaende planenligt restvarde 3752500 6 522 500
Not 6 Byggnader och mark
2012-12-31 2011-12-31
Fusionsanskaffning 1449 350 1449 350
Utgaende ackumulerade anskaffningsvdrden 1449 350 1449 350
Ingaende avskrivning fusionsanskaffning -382 742 -357 159
Arets avskrivningar enligt plan -27 909 -25 583
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -410 651 -382742
Utgaende planenligt restvérde 1038 699 1066 608
Not 7 Inventarier och verktyg
2012-12-31 2011-12-31
Ingadende anskaffningsvarde 16 238 145 14 035725
Inkép 882 926 2172 420
Fusionsanskaffning 30 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 17 121 071 16 238 145
Ingaende avskrivningar enligt plan -9191 095 -7 131 541
Ingaende avskrivning fusionsanskaffning -6 125
Arets avskrivningar enligt plan -2 257 480 -2 053 430
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -11 448 574 -9191 095
Utgaende planenligt restvirde 5672 497 7 047 050
Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
2012-12-31 2011-12-31
Forutbetalda hyror 4 562 572 4231037
Ovriga poster 1231652 1005 811
Summa 5794 224 5236 848

S04
7R
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Inspira Forskolor & Skolor AB
556609-6516

Not 9 Férdndring i eget kapital

Reserv- Balanserat
B Aktie- kapital fond resultat Arets resultat
Belopp vid arets ingang 669 000 34 400 7187 022 1183021
Vinstdisposition enligt beslut vid arets
bolagsstamma 1183 021 -1183 021
Lamnat koncernbidrag -800 000
Skatteffekt koncernbidrag 210 400
Arets resultat o . I 3773115
Belopp vid arets utgang 669 000 34 400 7 780 443 3773115
Not 10 Obeskattade reserver
S 2012-12-31 2011-12-31
Periodiseringsfond tax 08 1077 408 1077 408
Periodiseringsfond tax 09 738 000 738 000
Periodiseringsfond tax 11 686 000 686 000
Periodiseringsfond tax 12 1646 000 1 646 000
Periodiseringsfond tax 13 1693 000 0
_Avskrivningar utéver plan 2 255 866 1659 370
Summa 8096 274 5806778
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2012-12-31 2011-12-31
Upplupna semesterléner 5014 393 4 283 801
Upplupna sociala avgifter 8 587 189 6121292
Ovriga poster 2978 149 6157 829
Summa 16 579 732 16 562 922
Not 12 Stéllda sdkerheter
) 2012-12-31 2011-12-31
Fastighetsinteckning 1126 200 1126 200
Summa 1126 200 1126 200

Sfckho/im [ Oon
f -
Verkstallande direkto

-Axel Eriksson BengftHansson

Christina Palmgvist Anette Nenzen
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Kristina Lans

r avgivit-s den Qi a4 .rg 0' %

Hansen
Godkand revisor
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'} REVIKUM REVISION

REVISIONSBERATTELSE

Till arsstimman i Inspira forskolor & Skolor AB
Organisationsnummer: 556609-6516

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen Inspira forskolor & Skolor AB for rikenskapsaret 2012-01-01
--2012-12-31

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ir styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som
ger en rittvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen och
verkstillande direktéren bedomer dr nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig siikerhet
att arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér
relevanta for hur bolaget upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgidrder som dr dndamalsenliga med hiansyn till omstiandigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och rimligheten i
styrelsens och verkstillande direktérens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den
dvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla visentliga avseenden riittvisande bild Inspira forskolor & Skolor ABs finansiella stillning
per 2012-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att arsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
bolagets vinst samt styrelsens och verkstillande direktdrens forvaltning for Inspira forskolor &
Skolor AB for rikenskapsaret 2012-01-01 —2012-12-31.

Styrelsens och verkstiillande direktérens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande bolagets vinst, och det ir
styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for forvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig séikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdffande bolagets
vinst och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande bolagets vinst har
jag granskat om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i bolaget for att kunna bedoma om nagon
styrelseledamot verkstillande direktor ér erséttningsskyldig mot bolaget. Jag har dven granskat om
nagon styrelseledamot eller verkstillande direktdr pa annat sitt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att arsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamdter samt verkstéllande direktdr ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Annika Hansen'
Godkind revisor




